DISPUTATIO XXXVII

Number of characters (including spaces) :	34222
Number of characters (without spaces) :	28217
Number of words :	4962
Lexical Density :	28.8593
Number of sentences :	325
Number of syllables :	11179

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
confusus potest haec omnia distincte repraesentare et secundum	2
proprias rationes eorum quia neque unus conceptus formalis	2
secundum proprias rationes eorum quia neque unus conceptus	2
eorum quia neque unus conceptus formalis finitus et	2
formalis finitus et confusus potest haec omnia distincte	2
neque unus conceptus formalis finitus et confusus potest	2
conceptus formalis finitus et confusus potest haec omnia	2
et confusus potest haec omnia distincte repraesentare et	2
finitus et confusus potest haec omnia distincte repraesentare	2
quia neque unus conceptus formalis finitus et confusus	2
rationes eorum quia neque unus conceptus formalis finitus	2
unus conceptus formalis finitus et confusus potest haec	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
finitus et confusus potest haec omnia distincte	2
eorum quia neque unus conceptus formalis finitus	2
formalis finitus et confusus potest haec omnia	2
quia neque unus conceptus formalis finitus et	2
et confusus potest haec omnia distincte repraesentare	2
rationes eorum quia neque unus conceptus formalis	2
proprias rationes eorum quia neque unus conceptus	2
confusus potest haec omnia distincte repraesentare et	2
potest haec omnia distincte repraesentare et secundum	2
neque unus conceptus formalis finitus et confusus	2
conceptus formalis finitus et confusus potest haec	2
unus conceptus formalis finitus et confusus potest	2
secundum proprias rationes eorum quia neque unus	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
et confusus potest haec omnia distincte	2
haec omnia distincte repraesentare et secundum	2

DISPUTATIO XXXVII

secundum proprias rationes eorum quia neque	2
conceptus formalis finitus et confusus potest	2
confusus potest haec omnia distincte repraesentare	2
finitus et confusus potest haec omnia	2
unus conceptus formalis finitus et confusus	2
propriam rationem eorum quia neque unus	2
potest haec omnia distincte repraesentare et	2
eorum quia neque unus conceptus formalis	2
neque unus conceptus formalis finitus et	2
rationes eorum quia neque unus conceptus	2
ens in potentia et in actu	2
quia neque unus conceptus formalis finitus	2
formalis finitus et confusus potest haec	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
formalis finitus et confusus potest	2
haec omnia distincte repraesentare et	2
unus conceptus formalis finitus et	2
vel est sermo de inhaerentia	2
rationes eorum quia neque unus	2
quod sit aptum inhaerere sed	2
ens in potentia et in	2
omnia distincte repraesentare et secundum	2
finitus et confusus potest haec	2
confusus potest haec omnia distincte	2
secundum proprias rationes eorum quia	2
propriam rationem eorum quia neque	2
et confusus potest haec omnia	2
quae de accidenti in communi	2
per se existendi accidentis separati	2
neque unus conceptus formalis finitus	2
potest haec omnia distincte repraesentare	2
in potentia et in actu	2
quia neque unus conceptus formalis	2
conceptus formalis finitus et confusus	2
eorum quia neque unus conceptus	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
esse de essentia accidentis	6
ab actuali vel aptitudinali	3
non esse de essentia	3

habere unum conceptum obiectivum	3
neque unus conceptus formalis	2
in quo distinguitur a	2
unus conceptus formalis finitus	2
conceptus formalis finitus et	2
in potentia et in	2
1 ad 2 et	2
se existendi accidentis separati	2
de qua re multa	2
omnia distincte repraesentare et	2
confusus potest haec omnia	2
vel est sermo de	2
quae proprias habent entitates	2
finitus et confusus potest	2
non est de ratione	2
distincte repraesentare et secundum	2
propriam rationem eorum quia	2
vel omne accidens esset	2
per modum actus primi	2
per se existendi accidentis	2
sine ullo ordine ad	2
formalem finitum et confusum	2
quia neque unus conceptus	2
ens in potentia et	2
sit aptum inhaerere sed	2
haec omnia distincte repraesentare	2
quia sunt quaedam accidentia	2
et confusus potest haec	2
realiter a substantia et	2
est sermo de inhaerentia	2
potentia et in actu	2
conceptus formalis accidentis non	2
de accidenti in communi	2
eorum quia neque unus	2
secundum propriam rationem eorum	2
quae de accidenti in	2
ab eo quod sit	2
quod sit aptum inhaerere	2
potest haec omnia distincte	2
rationem eorum quia neque	2

Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
esse de essentia	9
de essentia accidentis	7
accidentis ut sic	5
unum conceptum obiectivum	4
per modum actus	4
1 ad 2	3
a substantiali forma	3
est sermo de	3
ab actuali vel	3
realiter a substantia	3
instantia erat de	3
non esse de	3
ens in potentia	3
unus conceptus formalis	3
actuali vel aptitudinali	3
habere unum conceptum	3
de ratione accidentis	3
in hoc quod	3
est per modum	3
in novem genera	3
communis ratio accidentis	3
aptum inhaerere sed	2
conceptus formalis finitus	2
de ratione essentiali	2
in quo distinguitur	2
formalis accidentis non	2
ex natura rei	2
modum actus primi	2
quae proprias habent	2
accidentis consistere in	2
tum etiam quia	2
accidens alicui accidat	2
ut dixi in	2
qua re multa	2
conceptum obiectivum accidentis	2
eorum quia neque	2
ad 2 et	2
quia neque unus	2
ullo ordine ad	2

DISPUTATIO XXXVII

esse de ratione	2
spectat ad essentiam	2
de qua re	2
secundum se totam	2
aliquo modo afficientem	2
proprias habent entitates	2
quo distinguitur a	2
sine ullo ordine	2
de essentia eius	2
ab illa ut	2
ordine ad substantiam	2
omne accidens esset	2
in potentia et	2
potentia et in	2
per se existendi	2
et confusus potest	2
non est de	2
satis est quod	2
se existendi accidentis	2
distincte repraesentare et	2
formalis finitus et	2
quae de accidenti	2
accidentia non sunt	2
existendi accidentis separati	2
ad essentiam accidentis	2
rationes eorum quia	2
in sua entitate	2
non posse habere	2
accidens ut sic	2
secundum esse ad	2
neque unus conceptus	2
formae accidentalis quae	2
est de ratione	2
vel omne accidens	2
unum conceptum formalem	2
sine inhaerentia actuali	2
sunt quaedam accidentia	2
ad illum modum	2
a substantia et	2
ab eo quod	2
potest haec omnia	2

DISPUTATIO XXXVII

omnia distincte repraesentare	2
in iv dist	2
non est aliud	2
secundum proprias rationes	2
vel est sermo	2
ratio a priori	2
quaedam accidentia quae	2
habitudinem ad subiectum	2
de accidente in	2
de accidenti in	2
per se primo	2
sermo de inhaerentia	2
nec refert quod	2
haec omnia distincte	2
proprias rationes eorum	2
et hinc etiam	2
quod sit aptum	2
sit entis ens	2
conceptum formalem non	2
sed in hoc	2
finitus et confusus	2
vere ac proprie	2
confusus potest haec	2
repraesentare et secundum	2
et ut sic	2
in se est	2
inhaerentiam non esse	2
extra rationem eius	2
accidenti in communi	2
ergo non potest	2
sit aptum inhaerere	2
quantitatem et alia	2
in ordine ad	2
et in actu	2
conceptus formalis accidentis	2
et in hoc	2
eo quod sit	2
quia sunt quaedam	2
et vii metaph	2
alicui accidere dicitur	2
non potest esse	2

dicere albedo est	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se	14
de essentia	12
esse de	12
non potest	12
et in	11
non est	11
ut sic	10
non esse	10
unum conceptum	9
conceptum obiectivum	9
essentia accidentis	8
in communi	8
et ideo	8
per modum	8
ab actuali	7
aliquo modo	7
de ratione	7
a substantia	7
in hoc	7
in re	6
conceptus formalis	6
accidentis ut	6
et hoc	6
a subiecto	6
quod sit	6
1 et	5
ens in	5
est de	5
non posse	5
et secundum	5
atque ita	5
est quod	5
communis ratio	5
in qua	5
vii metaph	5
in se	4
et ut	4
actu et	4

DISPUTATIO XXXVII

natura sua	4
erat de	4
quae in	4
secundum se	4
ex dictis	4
in potentia	4
ad subiectum	4
accidens esse	4
illa sit	4
rationem accidentis	4
proprie et	4
de accidenti	4
modum actus	4
in actu	4
et consequenter	4
ordine ad	4
inhaerentia actuali	4
est per	4
habere unum	4
ratione accidentis	4
quod non	4
1 ad	3
2 et	3
unus conceptus	3
et ab	3
et de	3
formae accidentalis	3
secundum rationem	3
ad 2	3
et i	3
est ut	3
est et	3
de conceptu	3
est sermo	3
iii p	3
actuali inhaerentia	3
non tamen	3
esse in	3
esse ad	3
quae sunt	3
intelligendum est	3

DISPUTATIO XXXVII

quae de	3
ad substantiam	3
dicendum est	3
actuali vel	3
sermo de	3
sed in	3
in novem	3
accidens quod	3
vel in	3
conceptum formalem	3
ad essentiam	3
quae tantum	3
unum per	3
hoc quod	3
ratio accidentis	3
ut dixi	3
accidentis separati	3
vel non	3
quaedam accidentia	3
sunt quae	3
hinc etiam	3
a substantiali	3
a priori	3
diximus supra	3
accidentis non	3
accidentia non	3
essentialem rationem	3
nam imprimis	3
et actu	3
de ente	3
id est	3
novem genera	3
in superioribus	3
in alio	3
et alia	3
ex natura	3
sit accidens	3
in quo	3
de qua	3
substantiali forma	3
et lib	3

DISPUTATIO XXXVII

est accidens	3
secundo quia	3
vel aptitudinali	3
realiter a	3
est autem	3
consistere in	3
instantia erat	3
haec omnia	3
est modus	3
sub ente	3
ergo non	3
quia non	3
quia neque	3
neque est	3
1 a	2
12 et	2
ut patet	2
albedo est	2
ab omni	2
ex parte	2
refert quod	2
dari unum	2
omnium praedicamentorum	2
entis ab	2
3 et	2
alicui accidere	2
77 a	2
aptitudinalem inhaerentiam	2
se et	2
si ad	2
dixi in	2
si in	2
extra rationem	2
genus ad	2
ad ea	2
ab eo	2
et ad	2
essentia non	2
adaequatam rationem	2
ex se	2
in iv	2

DISPUTATIO XXXVII

ex vi	2
habent entitates	2
sunt ut	2
autem haec	2
sunt ex	2
accidens esset	2
ente et	2
etiam in	2
alia ratione	2
huius quaestionis	2
quo distinguitur	2
actuali non	2
natura rei	2
ita et	2
essentia eius	2
ita ut	2
inhaerere esse	2
est inhaerentiam	2
qua dicitur	2
tantum est	2
4 text	2
ergo ex	2
quod in	2
hoc satis	2
solet de	2
quae ex	2
quia sunt	2
de creatione	2
esse immediatam	2
magis ex	2
potentia et	2
vere ac	2
omnia distincte	2
inhaerere sed	2
posse habere	2
non sunt	2
relatio secundum	2
qua re	2
formalis finitus	2
primo et	2
aptitudinali et	2

DISPUTATIO XXXVII

vi metaph	2
iv metaph	2
cum tamen	2
sine ullo	2
huius vocis	2
de quibus	2
v metaph	2
ratione in	2
existendi accidentis	2
ad illum	2
actualis inhaerentia	2
potest cum	2
iuxta hanc	2
distinguitur a	2
accidentis consistere	2
ostendi potest	2
per seipsam	2
accidens alicui	2
essentiam accidentis	2
vel omne	2
nam conceptus	2
potest etiam	2
et confusus	2
pertinere ad	2
et maxime	2
ad summum	2
potest esse	2
neque unus	2
eisdem locis	2
ratio a	2
in ordine	2
demonstrari de	2
in definitione	2
conceptum communem	2
de aliquo	2
illa ut	2
quantitas ipsa	2
pro quacumque	2
dici solet	2
obiectivum accidentis	2
quaedam sunt	2

probatur quia	2
distinguuntur ab	2
in substantia	2
et potentia	2
formali accidentis	2
et hinc	2
accidentis in	2
et accidens	2
entitate accidentali	2
modus positivus	2
inter se	2
alia essendi	2
ut accidens	2
habitudinem ad	2
est subiectum	2
sua entitate	2
ratione essentiali	2
sed solum	2
distincte repraesentare	2
hac ratione	2
primum enim	2
conceptus obiectivus	2
non possit	2
confusus potest	2
materiae et	2
accidens praedicamentale	2
accidens sit	2
conceptus accidentis	2
conceptum accidentis	2
accidens non	2
non solum	2
re multa	2
se totam	2
de accidentibus	2
accidentalis quae	2
inhaerentiam non	2
accidentibus quae	2
rationem eius	2
sive sit	2
ratio non	2
vel est	2

DISPUTATIO XXXVII

etiam quia	2
substantia et	2
omnibus accidentibus	2
modum unionis	2
aptitudo afficiendi	2
potest et	2
illa non	2
videtur quod	2
et quasi	2
iv dist	2
alicui accidat	2
aptitudinem informandi	2
ullo ordine	2
omne quod	2
formalem non	2
inhaerentia aptitudinali	2
illa esse	2
accidente in	2
accidenti in	2
tum etiam	2
commune genus	2
inter accidentia	2
et idem	2
ad informandam	2
modo substantiali	2
sunt modi	2
illum modum	2
ac proprie	2
an habeat	2
modo afficientem	2
esse relationem	2
spectat ad	2
ea quae	2
actio transiens	2
separabilis ab	2
ad quas	2
secundum proprias	2
i poster	2
eo quod	2
cuius est	2
vel pro	2

DISPUTATIO XXXVII

quod maxime	2
sunt quaedam	2
ab illa	2
ut latius	2
satis est	2
eodem modo	2
habitudine ad	2
ad materiam	2
est essentialis	2
de accidente	2
abstrahi potest	2
alia quae	2
accidens ut	2
accidens in	2
haec praecisio	2
aptum inhaerere	2
vel prout	2
se existendi	2
in praesenti	2
accidentis esse	2
dicitur forma	2
accidentis neque	2
de communitate	2
accidere dicitur	2
proprias rationes	2
propriam rationem	2
actuales affectiones	2
illa vox	2
quantitatem et	2
formae ad	2
substantialis est	2
proprias habent	2
omnes qui	2
sit entis	2
accidentis sed	2
in rigore	2
et inter	2
nam licet	2
finitus et	2
est aliud	2
ab actu	2

DISPUTATIO XXXVII

hoc non	2
sit modus	2
actu neque	2
ad aliud	2
de inhaerentia	2
ut ita	2
lvi sect	2
subiecto et	2
ut actio	2
potentia activa	2
at hoc	2
ad hoc	2
ab ente	2
in iii	2
entis ens	2
in princip	2
obiectivum conceptum	2
ab eis	2
abstrahere a	2
se primo	2
in ens	2
de abstractione	2
solet accidens	2
videtur esse	2
dictis de	2
nam sicut	2
se est	2
actuali et	2
ratione praecisum	2
sunt accidentia	2
et alii	2
in suo	2
in sua	2
a materia	2
quae proprias	2
saltem secundum	2
illius vocis	2
ut per	2
haec sententia	2
vel quae	2
ex quo	2

DISPUTATIO XXXVII

dico ergo	2
ut non	2
nec refert	2
actualem inhaerentiam	2
potest haec	2
abstrahit ab	2
sed vel	2
extra essentiam	2
eorum quia	2
qua non	2
quae est	2
ergo est	2
dicere albedo	2
formalis accidentis	2
inhaerentia est	2
et vii	2
dicta disp	2
afficiunt substantiam	2
repraesentare et	2
posse demonstrari	2
de anim	2
vel esset	2
sine inhaerentia	2
neque etiam	2
actus primi	2
accidentia quae	2
sic etiam	2
quae non	2
sed etiam	2
non sit	2
omne accidens	2
sumitur ex	2
membrum concedimus	2
sit aptum	2
in fine	2
secundum esse	2
accidentium quae	2
esse formam	2
inter plura	2
rationes eorum	2

Unfiltered word count:

Order	Unfiltered word count	Occurrences	Percentage
15.	a	40	0.8061
20.	ab	30	0.6046
253.	absolute	4	0.0806
980.	absolutis	1	0.0202
917.	absque	1	0.0202
1351.	abstractam	1	0.0202
1259.	abstracte	1	0.0202
564.	abstractione	2	0.0403
1083.	abstractionem	1	0.0202
1260.	abstracto	1	0.0202
1048.	abstrahendi	1	0.0202
1049.	abstrahendo	1	0.0202
796.	abstrahentem	1	0.0202
338.	abstrahere	3	0.0605
559.	abstrahi	2	0.0403
1208.	abstrahibilem	1	0.0202
1211.	abstrahibilis	1	0.0202
156.	abstrahit	6	0.1209
75.	ac	11	0.2217
1210.	accedere	1	0.0202
1051.	accedit	1	0.0202
523.	accidat	2	0.0403
12.	accidens	45	0.9069
1242.	accidentale	1	0.0202
448.	accidentalem	2	0.0403
447.	accidentales	2	0.0403
551.	accidentali	2	0.0403
228.	accidentalis	4	0.0806
944.	accidentaliter	1	0.0202
197.	accidente	5	0.1008
1187.	accidentes	1	0.0202
133.	accidenti	7	0.1411
49.	accidentia	16	0.3225
85.	accidentibus	10	0.2015
10.	accidentis	50	1.0077
92.	accidentium	10	0.2015
477.	accidere	2	0.0403
1118.	accidit	1	0.0202